
  

UCHWAŁA NR LXIV/490/23 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r., poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/407/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 października 2022r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022r., poz. 2091) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku niewykonania lub niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości reklamacja powinna być zgłoszona do Urzędu Miasta w Krośnie 

Odrzańskim przy ul. Parkowej 1.”; 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku niewykonania lub niewłaściwego świadczenia usług przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych reklamacja powinna być zgłoszona do Urzędu Miasta 

w Krośnie Odrzańskim przy ul. Parkowej 1.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 2402


		2023-10-02T13:37:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




